
UCHWAŁA NR 0007.16.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), § 7 ust. 6 załącznika do uchwały Nr 0007.98.2020 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2020 r. poz. 9521), 
Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Goleszów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie gminy Goleszów dla: 

1) Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cisownicy w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100) na remont kaplicy cmentarnej zlokalizowanej w Cisownicy, przy ul. Jury Gajdzicy; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej Św. Jerzego w Puńcowie w wysokości 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery 
tysiące złotych 00/100) na remont elewacji zewnętrznej budynku probostwa zlokalizowanego w Puńcowie; 

3) Diakonatowi Żeńskiemu "EBEN-EZER" Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP w Dzięgielowie 
w wysokości 40 721,36 zł (słownie: czterdzieści tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 36/100) na 
naprawę części dachu budynku Domu Seniora "EMAUS II"; 

4) Parafii Rzymskokatolickiej Świętego Marcina w Lesznej Górnej w wysokości 80 000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na wymianę ławek w Kościele w Lesznej Górnej. 

§ 2. Szczegółowe warunki, sposób przekazania, rozliczenia i kontroli udzielonej dotacji określi odrębna umowa 
zawarta przez Gminę Goleszów z podmiotami określonymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499D1641-8BC2-4F24-B3A1-667D1B15DA98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


